TRƯỜNG ĐẠI HỌC

KHOA HỌC XÃ HỘI VÀ NHÂN VĂN

KHOA GIÁO DỤC
----------------------

Số: 26/TB-XHNV-GD

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP. Hồ Chí Minh, ngày 09 tháng  07 năm 2021

THÔNG BÁO
(V/v tạm ngưng phục vụ và liên hệ trực tiếp)

Căn cứ Thông báo số 39/TB-XHNV-HCTH ngày 08/7/2021 về việc thực hiện

nghiêm các biện pháp phòng, chống dịch COVID-19 theo Chỉ thị 16/CT-TTg ngày 31

tháng 3 năm 2020 của Thủ tướng Chính phủ.

Khoa Giáo dục tạm ngưng nhận đăng ký các khóa ngắn hạn và liên hệ công tác

trực tiếp tại văn phòng Khoa từ ngày 09/7/2021 đến khi có thông báo mới.

Bên cạnh đó, Khoa Giáo dục khuyến khích sinh viên, học viên, NCS liên hệ

công việc bằng hình thức trực tuyến qua email.

1. Liên quan đến giáo vụ Đại học liên hệ cô Bạch Dung.

Email: bachdung@hcmussh.edu.vn

2. Liên quan đến giáo vụ Sau đại học liên hệ cô Mỹ Xuân.

Email: myxuan@hcmussh.edu.vn

3. Liên quan đến các khóa ngắn hạn, học viên gửi email trực tiếp cho giáo vụ

quản lý lớp của Khóa mình đang theo học.

4. Đối với các khách khác muốn liên hệ vui lòng gửi vào hộp thư email của

Khoa: giaoduc@hcmussh.edu.vn

Trân trọng./.

TRƯỞN KHOA

                                                                                         Hoàng Mai Khanh

mailto:bachdung@hcmussh.edu.vn
mailto:myxuan@hcmussh.edu.vn
mailto:giaoduc@hcmussh.edu.vn